mediante contrato por un mfnimo de doce (12) meses hasta un 
maximo de cinco (5) anos. Dicha renta incluye el servicio de agua 
potable. El pago por concepto de energfa electrica estara a cargo 
del arrendatario. 

El Articulo 12(6) del Reglamento, establece el canon de 
arrendamiento para los quioscos de ciento ochenta y cinco (185) 
pies2 , en quinientos d61ares ($500.00) mensuales, mediante 
contrato de doce (12) meses maximos. Dicha renta incluye el 
servicio de agua potable. El pago por concepto de energf a electrica 
estara a cargo del arrendatario. 

. POR Cl.J .. ANTO: La Administraci6n Municipal de Catano pretende modificar el canon

[...]

"Articulo 12 - Canones de Arrendamiento 

a) Los canones de arrendamiento seran los siguientes, los cuales 
podran ser revisados anualmente por el Alcalde o su 
representante autorizado mediante Orden Ejecutiva a tales 
efectos: 

1 .. . 

2 .. . 

3 ... 

4 ... 

5 ... Quioscos de ciento sesenta y ocho (168) pies2, en 
novecientos do/ares ($900.00) mensuales, mediante 
contrato por un minimo de doce (12) meses hasta un maximo 
de cinco (5) anos. Dicha renta incluye el servicio de agua 
potable. El pago por concepto de energia electrica estara a 
cargo de/ arrendatario. 

6. Quioscos de ciento ochenta y cinco (185) pies2, en mil 
do/ares ($1,000.00) mensua/es, mediante contrato de doce 
(12) meses maximos. Dicha renta incluye el servicio de agua 
potable. El pago por concepto de energia electrica estara a 
cargo de/ arrendatario." 

7 ... 

Esta Ordenanza entrara en vigor al ser firmada por el Alcalde y el